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Rozstejąc się z p. Marchlonskim, otrzymażem od niego szyfr
w oelu ewentuelnego utrzymanie dslszego kontaktu

w sprawach poruszanych w poufnych, prywatnych rozmowsch, w cze-
alatrvanteportaaktaoji Owrwonych Krzyby, Je ZS/ 270

Dotychczas szyfr ten nie został wyzyskuny, czyli kontakt
z Meroklowskim zryw ote.

Naloky ko jest to jedyny z polaków
xomuntstén, ofeszących się zkufantemy panującej trójki komnt-
stów / Lenin, Trocki, Debelyiski/, a 2 ktdrym nedzatutaj by2oby
prowadzić wszelkie pertraktacje, On to nzmânte uzyskat и оро-
wlednim momencie rozkaz rządu sowietów / w sucin ozaaie o tym
moldorazem telegrafioznie do Beluederu/ nieprzędsiębronta kro-
ków ofentywnych. przeciwko ummji polskiej, a nawet untkonte staré

Z prowadzonych z nim obąsto roznów, zresztą ze znajomości
dewntejszej wnioskuje, Re Marchlenskt, nie mający verakke z Ro-
adu, Jako taką, nie wspólnego, verdze pregnaz być pośredntktem
pokoJorym między Polską = Roja. Bedue praekonenym komntstą
ma swoje " dziwactwa": rozkoshany jest w 1teraturze polskiej,
niewątpliwie kocha Polską sumą eta. Wszystkie te napozór drobne
таволу stanowią o Zatwości pertrektecji z min.

Mając z drugiej strony pewność, ве Narchieuski na poratno
прауку w rządzie sowieckiej, nalekzobymotm zdantem, nie za-
niedbywać kontaktu z nim dle wyzyskania go na przyszłość, jek.
kolwiek użołą się stosunki z rządem sowiedkim, Sądząc z wszel-

 

kich pozorów, na wiosnę zapowiada się generelngeranzywe. bol~
Овом воте traktujg tylke Jako groibe, nie wierzę des-

ink, by penuJacy belszemtey mogli grośbę to w czyn wprowedztć.
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Przypuszczam, ke chcą raczej grośbumt swojemd do
nie rez na zasóze z 4. пе. konterenoluoją rosyjską 1 wszczęcia
konkretnych kroków pokojowych. Atol! mam podstawy przypuszczaśp
he b. kndecks RodJn stopniowo zamyśla o wojnie nacjomlnej ro-
Sudeko-Bolsktej. T istete rzeczy tntolgonoje rosyjska wide
Już obecnie w Polaco wroga onego, ozując ste jednocześnie opu-
szozona przez koalcję.

„Maty więc dla nich droga? Pozostaje jedyne zzuotć stę w obję-
olo bolszewików 1 pod czerwonym sztandurem budować wielką Rosję
w nadziot, he kiedyś po zwyciężeniu najgrośniejozych wrogów dro-
6x spisku ziali sie rund sowiecki. Zresztą semo życie sprewta,
ke sowiecki, drogą ewolucji posuwa stę wotął na prove, ro-
zumiejąc, ko paistua budować nie mokna, czego nie zozumte-
11 dawniej, krytykując jako komntd0i ze strony inne
rządy,

Słowem, inteligeneja rosyjeka, porzucone przez wszystkich, u
weblona przez wielkorządców bolszewickich do wepézpracy, Innej
drogł nie znajdzie, a postąpić mu! tak, jek juk dawniej postąp!1i
oficerowie ba Ros. set.gon., którzy czując się zbyt szanymt «ts
obelenta bolozewtzmu, wstąpi1! do tch szeregu w cola uchrontenta
Rosji od ostatecznego rozbioru. Jeśli prognoza te ma podstawy
powekne, to nalekożoby bozmuzocznie przystosować do nowych objawów
- noe śrośki zarodcze, czyli bezoelowem byłoby done pobante bel-
szewikówprzestukob tórzy obecnie sąроназаву нононо,

zatem podjąć akcję o обпалив ме
del dotychczas negatywne сву tek zbrojnte neutralnym,

Nedowszystko zaś nulokszoby młeć mokność wyczucia istotnych
zamiarów rządu sowieckiego. Najbozdziej colony po temu drogą byzo
Dy uznowienie pertraktacji pod pozorem konieczności zazatwtonta

ozoregu opraw dotyczących Czerwonych Krzyty,
Niezazutwione są spruwy jeńców wojennych, stosunek

wzejomy Czerwonych Krzyky, transite z Wiemtec do Rosji jeńców
rosvJekich, wydante zabyikén polskich, pozostających w Все]! (бе do
togo Marokleuski | pewne obietnice oto, Stan trvanta pertre-

porsale zauze na wyszukanie tysiące pozorów, ktéreby posso-
lstulaé Mecenta Naczelnego Dowaztva, nie
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w zakros kompetencji Czerzonych

Wobec rozozarownta, doznanego przez MarchLewskiege /Jek sum

sie zechos on som

więc, nawiązując z nim remenygsykorzysteg szyfr,napt=

sed do niego Mot prywatny /mószby to worynig naust p.Kososkonsk

b. przewodniczący polskiej delogncji/ ostatecznie 1 jubym to uczy

216 mógł lub kpt, Boernez/,w którym zapytaśby go możne, ozyby sim

przyjechsz, `

równteś nalekszo zewnętrzną stronę pertraktocji.P

jako teren pertrekteoji, nie nateje sie zupeznie.Obrag na-

 

jeden z wolnych pezeow w Mikszozyénie,géyt cboteniente

sartą рости 1 stacji, jako punktów ruchlinych wymga od komen-

donta pociagu /Ktérym sum byzom/ wprowadzenie takich represji,

które utrudnieją pertraktacje, tembordziej,ko byżem równocześnie

oszonii em dolegsojt 1 komantantem poctague

Jako przewodniczącego dolegacji proponowszbym znowu p.Kosss-

kowski@a.&tol1 nie zgodzi stę on być tylko przykrywka, dla innych,

prowudzących pertraktacje pol! tyczne.Zresztą szkode tego czło-

wieku Ale tak podrzędnej roli. Jest on,nto wchodząc w jego pogla-

dy w sprawach spozecznych o tyle zdolny ołowiek, ko ро-

trafi ująć uzadotale najsmsiloze sybunoje polityomne,Jako ca2e-

wiek uszotny, 01616 trzyma stę instrukedt, zuzaszezm joé1t ute, ie

na do czynienia z poglądami Komendante,w oprawoch ześ wątpliwych

nie bierze na stebie ryzykownej odpowiedzetlności,a sastęgo 1o-

strokoji.
FaZszywa natontast jest sytunoje, gdy jeden przenodniczący

ma. poznomoontotia w sprawach zarówno Czerwonych Krzyky, jak 1 ро-

1itycznych,a drtgi /nusz/jost ograntozony w swotwh хопрећепојво,

Ta nierówność wywożuje częstokroć przykre qui pro Que.SadziZtym

ke przewodniczący powinten być co najmniej informowany o wszyst-

klem /syfawszy sprasy geile wojekowe/, jeśi już sam, moznów poli-

tycznych z tych czy innych względów prowadzić nie mois,

wznowienie peztroktucji niezużocznie wsekozbym za skt wiel-

klej vagl,ktéry dad токе w niedslekte] przyszłości bogato plony

w kadym razie będzie trzymaniem ręki na pulste - pod saroskiem
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ke w Warszente konpetence beda scontrelizouane w nustepujacyA{

sposób: decydujące instancje - Naczelny Wódz, reforują sprawy

Szef B,W, mje. Matuszewski,Szef 11 Departementa kpt Mi odziśski,

Podczas bowiem odbytych partzektacji instrukcje otrzymywane byty

64 Naczelnego Wodza,Szefo Sztabu,Gonetälnego,Szofo 11

D-twa mjre BoZteskuzs, seangaomane byZe réuniet, Mintoterstre

Spraw Zegrantoznych,Min.Spre Бока, 14,8.

Osoba prowadzące pertraktacje jest przy takim stanie rzeczy

w sytuneßi beräze przykroj,gdyk na tak odpowiedzialnym postorun-

Ii miol  godziś cznomt sprzecznośćć

№№
Podporucznik.
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